業務支出 508,411,46510,637,614

　　獎補助支出 10,937,890,891527,632,591

收支餘絀 1,966,465,000-173,503,751

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部國土管理署

中華民國113年06月30日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

預算性質部分
　

1,910,059,497

本年度部分
　

1,910,059,497

113
一百一十三年度
　

1,910,059,497

31,791,661　5808115000-1
　城鄉建設
　

31,791,661　　5808115010-5
　　提升道路品質
　

7,274,852　　　560030　　付款憑單
　　　預付北區分署113年2月「前瞻特別預算第4期-提升道路品質計畫(內政部)
　　　2.0」業務費
　

113 02 16

13,901,630　　　560045　　付款憑單
　　　預付南區分署113年2月「前瞻特別預算第4期-提升道路品質計畫(內政部)
　　　2.0」業務費

[...]

特別預算年初預付款結轉數(特別預算機關跨年度時使用)
　

113 01 12

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 1,910,059,497

第18頁

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部國土管理署

中華民國113年06月30日

機械及設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

非預算性質部分
　

-56,951

本年度部分
　

-56,951

預算性質部分
　

56,951

本年度部分
　

56,951

113
一百一十三年度
　

56,951

56,951　5708115000-6
　城鄉建設
　

56,951　　5708115010-0*
　　城鎮之心工程
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 0

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部國土管理署

中華民國113年06月30日

雜項設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

非預算性質部分
　

-44,000

本年度部分
　

-44,000

預算性質部分